
 
 

 
Ufficio XIV ‐ Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

Dirigente: Luciano Rondanini 
Responsabile del procedimento: Anna Barani     Tel. 0523/330760   Fax: 0523/330774    e‐mail: anna.barani.pc@istruzione.it 

 
P.le Marconi, 34/M ‐ Borgo Faxhall ‐ 29121 ‐  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e‐mail: csa.pc@istruzione.it  ‐  Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it  ‐  Sito web:  http://www.csapiacenza.it   

                   
Prot. n.  5102        
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’O.M. n. 20 del 5 marzo 2012  relativa ai trasferimenti, passaggi del personale 
 docente e ATA di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado; 
 
VISTA la bozza del CCNI concernente  le utilizzazioni   e   le   assegnazioni  
 provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2012/2013; 
 
ESAMINATE le domande prodotte nei termini; 
 

DISPONE 
 

Sono pubblicate in data odierna all’albo dell’Ufficio Scolastico Provinciale gli elenchi 
del personale docente di scuola primaria che ha chiesto l’utilizzazione per l’anno scolastico 
2012/2013. 
 Avverso i predetti elenchi è consentita la presentazione di motivato reclamo entro 5 
giorni dalla data odierna, secondo quanto previsto dall’art. 22 del CCNI sottoscritto in data 26 
giugno 2009. 
 
Piacenza,  14 agosto 2012 
 
 
         p.    IL  DIRIGENTE  
                      Luciano Rondanini 
 
         F.to    Anna Barani 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
Ufficio XIV ‐ Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

Dirigente: Luciano Rondanini 
Responsabile del procedimento: Anna Barani     Tel. 0523/330760   Fax: 0523/330774    e‐mail: anna.barani.pc@istruzione.it 

 
P.le Marconi, 34/M ‐ Borgo Faxhall ‐ 29121 ‐  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e‐mail: csa.pc@istruzione.it  ‐  Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it  ‐  Sito web:  http://www.csapiacenza.it   

 
ANNO SCOLASTICO 2012/2013 

UTILIZZAZIONI - SCUOLA PRIMARIA 
 

SOSTEGNO 

Con titolo di specializzazione:                Sede di titolarità 
 
- Bessi Renata     7° Circolo   Comune 
- Bruni Alessandra    5° Circolo   Sostegno 
- Cirillo Annarita    I.C. Castel San Giovanni  Sostegno 
- Fantini Raffaella    3° Circolo   Comune 
- Gatti Elena     I.C. Cadeo    Sostegno 
- Landolfi Maria    I.C. Cadeo   Sostegno 
- Leanza Paola    I.C. Cadeo   Comune 
- Magnani Laura    3°  Circolo -  P.T. 12 h Comune     
- Maltese Anna Maria Luisa   I.C. Cadeo   Comune 
- Manganello Rossella   I.C. Cortemaggiore  Sostegno 
- Marcolongo Maria Gaetana   3° Circolo   Comune 
- Martini Alessandra    8° Circolo   Sostegno 
- Mirra Elisabetta    I.C. Borgonovo  Sostegno 
- Montalbano Maria Teresa   2° Circolo   Sostegno 
- Orsi Martina     2° Circolo   Sostegno 
- Repetti Silvia    I.C. San Nicolò   Sostegno 
- Valentino Teresa    I.C. Fiorenzuola  Comune 

Senza titolo di specializzazione: 
- Ballerini Lucia    I.C. Bobbio 
- Balletti Anna    I.C. Bobbio 
- Catania Anna Rita    3°  Circolo   -   P.T. 12 ore  
- Chinosi Domenico    I.C. Ponte dell’Olio 
- Colosi Carmela    I.C. Castel San Giovanni  
- Coroli Claudia    I.C. Bobbio     (anche infanzia) 
- Fanti Federica    I.C. Fiorenzuola 
- Fugazzi Carla    I.C. Bobbio 
- Innamorato Stefania    I.C. Podenzano 
- Montalbano Carmela   I.C. Rivergaro    
- Rocchetti Umberta    5° Circolo 
- Sangrigoli Patrizia Maria C.  I.C. Cortemaggiore 
- Sauta Letizia     I.C. Castel San Giovanni  
- Sebastiani Gloria    I.C. Castell’Arquato 
- Tartaglione Rosa    I.C. Cortemaggiore   
 



 
 

 
Ufficio XIV ‐ Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

Dirigente: Luciano Rondanini 
Responsabile del procedimento: Anna Barani     Tel. 0523/330760   Fax: 0523/330774    e‐mail: anna.barani.pc@istruzione.it 

 
P.le Marconi, 34/M ‐ Borgo Faxhall ‐ 29121 ‐  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e‐mail: csa.pc@istruzione.it  ‐  Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it  ‐  Sito web:  http://www.csapiacenza.it   

 
 

POSTO COMUNE 
 
- Palazzi Antonia Calogera    I.C. Cortemaggiore 2ª scelta 
- Zilioli Maria Giovanna    3° Circolo  -  P.T. 17 h 
- Zuccolini Maria     I.C. Lugagnano -  P.T. 12 h 
 

LINGUA INGLESE 
 
- Palazzi Antonia Calogera    I.C. Cortemaggiore 1ª scelta 
 
  
Piacenza, 14 agosto 2012 
          p.    IL DIRIGENTE  
                      Luciano Rondanini 
                    F.to Anna Barani 


